
Mormelite puslemäng “Numbrid”
Art. 22901

Mormelid on perekond kohevaid, rõõmsaid kukkurlooma-sarnaseid
koletisi. Koos suure hulga Mormelilastega elavad nad Mamopi saarel
asuvas värvikas koopasüsteemis. Mormelid armastavad numbreid nii

väga, et kõik nad on nime saanud numbrite järgi vahemikus 0 kuni
10. Nii on olemas Mormel „0“, Mormel „1“, Mormel „2“ ja nii edasi.
Mormelid esitlevad uhkusega oma erilisi nimesid oma värvilistel

kõhtudel. Sukeldu sellesse maagilisse maailma ja saa nende
omapäraste koletistega tuttavaks!

50 detaili, 10 tegelast

Ühenda kokku sobivad pusletükid järjestusse. Lihtne vastuste
kontrollimise süsteem põhineb pusletükkide erinevatel kontuurjoontel:



Kuidas, milleks, miks? Need on
küsimused, mis hoiavad Mormel „3“-e

pidevalt tegevuses. Ta tahab kõike
teada ja uurib iga nurka Mormelite

maailmas, et vastuseid leida. Nendele
seiklustele võtab ta alati kaasa ka oma

kolm beebit.

Mormel „1“-l on üks laps, keda ta kohtleb
nagu väikest printsessi. Metsas otsib „1“

alati eriti maitsvat ja mahlast Mamopi
puulehte, mida oma väikesele

„printsessile“ koju õhtusöögiks viia.

Mormel „2“ on tõeline toidugurmaan. 
„2“ valmistab imelisi roogasid kahest

Mamopi puulehest, mida ta iga päev oma
lastele kogub. Muidugi lisab ta roogadele

ka tilgakese apelsinimahla!

Mormel „4“ ja tema lapsed armastavad
vett. Nad on vees hommikust õhtuni,
kuni lõpuks väsinult oma vooditesse

ronivad, et unistada sellest, kuidas nad
ühel päeval suures ookeanis ujuvad!



Mormel „5“ on osav kõiges ja tuntud
kogu Mormelite maailmas oma

meisterlike oskuste poolest! Mormel „5“-l
on tiivad ja ta saab lennata, kuhu iganes

soovib.

Mormel „6“ ja tema lapsed teevad
hommikust õhtuni trenni ning higistavad
oma sinises kodus. Väikesed Mormelid

õpivad praegu kukerpallitamist, pea peal
seismist ja jalgpalli mängimist.

Mormel „7“ armastab loomi, eriti Mamopi
saare papagoisid. Seitsmel papagoil on  

„7“ koopas oma väike pesa.

Muusika koopast nr 8 kõlab üle kogu
Mormelite maailma, sest Mormel „8“ on
muusik. Sageli liituvad ka tema lapsed

musitseerimisega, kuid selle tulemusena
tekib kõigi nende erinevate veidrate

helide kokkusulamisel tõeline
kakofoonia.



Üheksast õrnast Mamopi puulehest, mida
„9“ iga päev metsast korjab, valmistab ta
oma lastele maitsva spinati. See on täis
vitamiine ja muudab lapsed tõelisteks
energiapommideks, kes käituvad nagu

väikesed superkangelased.

Mormel „10“ koopas on alati midagi
tähistada. Sageli on selleks ühe lapse

sünnipäev 10st, kuid mõnikord
tähistatakse ka lihtsalt seda, et on näiteks

esmaspäev.


